
Zarządzenie Nr 55/2013 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia  22 marca 2013 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) - 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1,2 i 3 

do niniejszego zarządzenia.  

                 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 
 
 



 Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 55/2013

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 Drogi publiczne gminne 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

2 4270
Zakup usług 
remontowych

45 000,00 45 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

3

Remont cząstkowy dróg 
o nawierzchni 
bitumicznej na terenie 
gminy

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
Remont dróg - rónanie i 
profilowanie 

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

5 4390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

6

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

§

Wydatki ogółem, w tym:

Dział 600 Transport i łączność

z dnia 22 marca 2013r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2013 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r. w
sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 55/2013

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 22 marca  2013r.  

(w złotych)

 dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 
dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 852 85213 2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
gmin - pomoc społeczna- 
składki na ubezpieczenie 
społeczne 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 852 85214 2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
gmin - pomoc społeczne - 
zasiłki i pomoc w naturze 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

3 852 85216 2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
gmin - pomoc społeczna-
zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00Dochody ogółem, w tym:

Dział 852 Pomoc społeczna

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu gminy na rok 2013 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
283/2012r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 55/2013

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 22 marca  2013r.  

(w złotych)

 dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 
dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 852 85212 2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami -pomoc 
społeczna - świadczenia 
rodzinne 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2 852 85213 2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 
gminie ustawami -pomoc 
społeczna -składki na 
ubezp. zdrowotne 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu gminy na rok 2013 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
283/2012r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:

Dochody ogółem, w tym:

Dział 852 Pomoc społeczna


